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Zápisnica z rokovania disciplinárnej komisie 
 

Dátum: 24.11.2016 

Miesto: Mokrohájska cesta 3, 841 04 Bratislava, priestory Slovenskej komory SP a ASP 

Rokovanie disciplinárnej komisie prebiehalo per rollam, vyjadrenia jednotlivých členov disciplinárnej komisie sú 

prílohou tejto zápisnice. 
 

Za zapisovateľa bola určená Mgr. Martina Gymerská, za overovateľov zápisnice Mgr. PhDr. Šugrová Nadežda, 

Mgr. Martin Miček 
 

Program rokovania: Na programe rokovania disciplinárnej komisie bolo zaoberanie sa podnetom, ktorý na adresu 

komory poslal pán Bc. Mgr. P... T... proti členovi komory, p. Doc. PhDr. R... T..., PhD. 
 

Priebeh rokovania: 
 

1. Členovia disciplinárnej komisie sa zaoberali podnetom p. Bc. Mgr. P... T..., ktorý prišiel na adresu komory proti 

p. Doc. PhDr. R... T..., PhD., v súvislosti s jeho vyjadreniami o používaných metódach v resocializačnom centre Čistý 

deň. Podľa p. Bc. Mgr. P... T..., p. Doc. PhDr. R... T..., PhD. porušil Etický kódex sociálneho pracovníka a asistenta 

sociálnej práce Slovenskej republiky, bod 1.3, 2.4 ods. 1, 2, 3, 6, bod 2.5. ods. 3. Členovia disciplinárnej komisie sa 

po preštudovaní dôkazov rozhodli nezačať disciplinárne konanie proti p. Doc. PhDr. R... T..., PhD. 

 

V Bratislave, 24.11.2016 
 
 
Zapísala: Mgr. Martina Gymerská    ....................................... 
 
Overili: 
 
Mgr. PhDr. Šugrová Nadežda     ....................................... 

 

Mgr. Martin Miček      ....................................... 

 


